教研〔2015〕1号

[image: image1.png]

关于印发《宣州区教体局教研室2015年
工作要点》及《2014—2015年第二学期
教研室工作安排》的通知

全区各中小学、幼儿园：

为强化学校教学常规管理，拓展教研形式，促进教师发展，打造高效课堂，提升教学质量，现将《宣州区教体局教研室2015年工作要点》和《宣州区2014—2015年第二学期教研室工作安排》印发给你们，请结合各校实际，认真贯彻落实。

附：1、宣州区教体局教研室2015年工作要点

2、宣州区2014—2015年第二学期教研室工作安排

                               2015年2月26日